CMN.
Proc. i£DB)210
Fls. Ee
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N./5.2 12020

informações sobre o túnel que conecta o
bairro Vila Santana ao centro.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral — PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existe projeto para ampliação e reforma do túnel que

conecta o bairro Vila Santana ao centro ou para construção de uma nova

passarela?

Caso exista, há previsão orçamentária para executar a

obra? Qual a previsão de início da obra?

Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 05 de outubro de 2020.

St
André Lea aral

Vereador — PS

“Sigilo

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br